

## **Total Consult Holding ApS**

Abildlunden 10  
3460 Birkerød  
CVR-nr. 28839766

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.02.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Morten Bregendahl Aagaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Total Consult Holding ApS  
Abildlunden 10  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 28839766  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Morten Bregendahl Aagaard

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2017 udviser et overskud på 514 t.kr. mod et overskud på 414 t.kr. sidste år. Resultatet anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(7.500)</b>	<b>(8)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		300.979	156
Andre finansielle indtægter	1	284.258	365
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(3.489)</u>	<u>(26)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>574.248</b>	<b>487</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(59.800)</u>	<u>(73)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>514.448</u></b>	<b><u>414</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		300.979	156
Overført resultat		<u>213.469</u>	<u>258</u>
		<b><u>514.448</u></b>	<b><u>414</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		646.130	345
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>646.130</b>	<b>345</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>646.130</b>	<b>345</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		150.156	99
Tilgodehavende selskabsskat		0	58
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		95.758	51
<b>Tilgodehavender</b>		<b>245.914</b>	<b>208</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.958.537	6.820
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>6.958.537</b>	<b>6.820</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>81.304</b>	<b>43</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.285.755</b>	<b>7.071</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.931.885</b>	<b>7.416</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		546.130	245
Overført overskud eller underskud		<u>7.251.697</u>	<u>7.038</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>7.922.827</u></b>	<b><u>7.408</u></b>
Skyldig selskabsskat		1.558	0
Anden gæld		<u>7.500</u>	<u>8</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.058</u></b>	<b><u>8</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.058</u></b>	<b><u>8</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>7.931.885</u></b>	<b><u>7.416</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	245.151	7.038.228	7.408.379
Årets resultat	0	300.979	213.469	514.448
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>546.130</b>	<b>7.251.697</b>	<b>7.922.827</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Dagsværdireguleringer	282.807	184
Øvrige finansielle indtægter	1.451	181
	<b>284.258</b>	<b>365</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	21	0
Øvrige finansielle omkostninger	3.468	26
	<b>3.489</b>	<b>26</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	59.800	73
	<b>59.800</b>	<b>73</b>
		<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		100.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>100.000</b>
Opskrivninger primo		245.151
Andel af årets resultat		300.979
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>546.130</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>646.130</b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Partner-Link ApS	Birkerød	ApS	100,0	602.737	301.336
CPH3D ApS	Birkerød	ApS	100,0	43.393	(1.732)

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
